Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2016

№ 425

О нормировании в сфере закупок
В целях исполнения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в части нормирования в сфере закупок, постановлений администрации Павловского муниципального района от 23.12.2015 № 188 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Павловского муниципального района, структурных подразделений администрации Павловского муниципального района, имеющих статус юридического лица (включая подведомственные казенные учреждения)» и от 24.12.2015 № 193 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Павловского муниципального района, структурными подразделениями администрации Павловского муниципального района, имеющими статус юридического лица, их подведомственными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:

1. Ответственным за разработку и принятие муниципальных нормативных правовых актов об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Павловского муниципального района и подведомственных администрации Павловского муниципального района казенных учреждений назначить отдел по учету и отчетности администрации Павловского муниципального района.

2. Ответственным за разработку и принятие муниципальных нормативных правовых актов об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) администрацией Павловского муниципального района и подведомственными администрации Павловского муниципального района казенными учреждениями и бюджетными учреждениями назначить отдел муниципального заказа администрации Павловского муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района по экономике и финансам – начальника финансового управления администрации Павловского муниципального района Капустину Т.В.
Глава администрации

А.О.Кириллов